
 

Č. j. 45005/086276/25/110/JCE                                                       V Liberci dne 3. 6. 2025 
 

Záznam o odhlášení zaměstnavatele z registru zaměstnavatelů 

 

Z šetření provedeného Územní správou sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj, Liberecký kraj, 

Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, Okresní správou sociálního zabezpečení Liberec, Frýdlantská 
1399/20, 460 31, Liberec 1 (dále jen ,,ÚSSZ") bylo zjištěno, že zaměstnavatel BDB Group s.r.o.,  

IČ: 19418078, variabilní symbol: 5542046130, se sídlem 5. května 159/15, Liberec I-Staré Město,  
460 01 Liberec, dlouhodobě a trvale neplní zákonné povinnosti v sociálním zabezpečení spočívající 

v tom, že je ve vztahu k orgánům sociálního zabezpečení nečinný. Zaměstnavatel neodhlašuje své 
zaměstnance z registru pojištěnců, nepředkládá Přehledy o výši pojistného za příslušné kalendářní 

měsíce a nereaguje na výzvy a oznámení za účelem provedení kontroly plnění jeho povinností při 

provádění nemocenského a důchodového pojištění. 
 

Provedeným šetřením bylo dále zjištěno, že účast na pojištění posledního zaměstnance výše uvedeného 
zaměstnavatele, Jana Dvořáka, nar. 21. 8. 1978, skončila ke dni 4. 9. 2024. Podle ustanovení § 3 

písm. b) zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů, se 

zaměstnavatelem rozumí právnická nebo fyzická osoba, které zaměstnávají alespoň jednoho 
zaměstnance. Vzhledem k tomu, že po výše uvedeném datu již zaměstnavatel přestal být ve smyslu 

tohoto zákona zaměstnavatelem, ÚSSZ dopisem čj. 45005/0745195/25/110/JCE ze dne 7. 5. 2025 
vyzvala zaměstnavatele ke splnění povinnosti uvedené v ustanovení § 93 odst. 4 tohoto zákona, dle 

kterého je zaměstnavatel povinen se odhlásit na předepsaném tiskopisu z registru zaměstnavatelů, a to 
do 8 kalendářních dnů ode dne, kdy přestal být zaměstnavatelem. Zaměstnavatel na tuto výzvu ani další 

předchozí urgence nijak nereagoval a svou zákonnou povinnost nesplnil. 

 
Tímto způsobem stanoveným v ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, ÚSSZ oznamuje, že ke dni 4. 9. 2024 došlo k odhlášení zaměstnavatele BDB Group 
s.r.o., IČ: 19418078, variabilní symbol: 5542046130, se sídlem 5. května 159/15, Liberec I-Staré Město,  

460 01 Liberec, z registru zaměstnavatelů. Současně k uvedenému datu ÚSSZ odhlásila posledního 

zaměstnance z registru pojištěnců, čímž přestal být účasten nemocenského pojištění z titulu zaměstnání 
u uvedeného zaměstnavatele. 

 

Na základě výše uvedených skutečností není již ode dne 5. 9. 2024 tento zaměstnavatel pro účely 

sociálního zabezpečení ve smyslu ustanovení § 3 písm. b) zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském 

pojištění, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 35a odst. 1 zákona č. 582/1991 Sb., o organizaci 

a provádění sociálního zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů, považován za zaměstnavatele. 

 
 

 
 

                                                                                                 Mgr. Jaroslav Bradáč  

                                                                              ředitel OSSZ Liberec 
 

 
Datum vyvěšení tohoto záznamu na úřední desku ÚSSZ: 3. 6. 2025 podpis: Dagmar Kratzerová 

Datum sejmutí tohoto záznamu z úřední desky ÚSSZ:     ……………… podpis: Dagmar Kratzerová 

Datum zveřejnění el. verze záznamu na webových stránkách ČSSZ: 3. 6. 2025 podpis: Ing. Antonín 
Lerek 

Datum odstranění el. verze záznamu z webových stránek ČSSZ:     …………. podpis: Ing. Antonín Lerek 
 

ÚZEMNÍ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
PRO ÚSTECKÝ KRAJ, LIBERECKÝ KRAJ, KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ A PARDUBICKÝ KRAJ 
OSSZ Liberec 
Frýdlantská 1399/20, 460 31 Liberec 1  


		2025-05-30T09:03:23+0200
	Mgr. Jaroslav Bradáč




